Summa vjs. vjd. quadrans

Empcio  
stauri

Idem computat in vj caponibus emptis pro stauo vjp.  
Summa vjd.

Empcio  
bladi

Idem computat in j quarterio et ij bussellis mixture  
emptis pro liberatione famulorum vjs. iijd. precium  
busselli vijd. obolus

Summa vjs. iijd.

Minuti

Idem computat in correacione j correi de j correo  
equino de remanente quod remansit ad domum Deal-  
batoris viijd. In iij cerruris emptis pro hostiis grangie  
Camere et lardarii ix d. In factura de vij bussellis  
avenarum pro farina pro legumine famulorum iijd obolus  
In j pare de sernettes pro j doleo in quo bladum in-  
ponitur ijd. In expensis (seruientium et)<sup>3</sup> iij famulorum  
cum oblacionibus eorundem die Natiuitatis Domini et  
(seruientium ad)<sup>4</sup> Pascham xjd.<sup>5</sup> In stipendio j carectarii  
cariantis stramen de Hendon' usque Westmonasterium  
per ij dies iijd. In stipendio j coopertoris et garcionis  
sui ad cooperandum super domum poletrie ad taschiam  
viijd. et non plus quia erant ad mensam domini. In v  
saccis emptis ad bladum imponendum ijs. xd. In  
factura de iij cerruris pendentibus iijd. Item in factura  
de ij<sup>c</sup> dimidio et quartrono de magnis fagottis xvjd.  
obolus. In stipendio j carectarii per ij dies ad carandum  
boscum extra Le Dounheges vsque manerium iijd. In  
factura M<sup>1</sup> vj<sup>c</sup> dimidii et quartroni de Baueyn' factis in  
sepe iuxta Selke vjs xjd obolus quadrans pro le Centena  
vd. Et in cariacione eiusdem vsque Westmonasterium  
ad taschiam ijs. jd.

Summa xvjs. iiijd. obolus quadrans

Trituracio

In trituratione de (xvj quarteriis xij bussellis dimidio)<sup>6</sup>

<sup>1</sup> Altered from "ijs."<sup>2</sup> Altered from "atilio."<sup>3</sup> Struck through. <sup>4</sup> Interlineated. <sup>5</sup> Altered from "xvjd."<sup>6</sup> Altered from "xxviiij quarteriis et dimidio bussello."

frumenti et curralli frumenti (vij quarteriis v bussellis)<sup>1</sup> haras et (ij quarteriis dimidio<sup>1</sup> mixtilionis viijs. ijd. pro quarterio iijd. obolus et in vannacione eiusdem xxjd. pro quarterio obolus quadrans In triturando de ij quarteriis et dimidio ordeï vd. Et in vannacione eiusdem ijd. In trituracione de cv quarteriis ij bussellis auenarum xs. xjd. obolus pro quarterio jd. quadrans et non plus quia residuum trituratum per famulos In vannacione cix quarteriorum vj bussellorum auenarum iijs. vijd. obolus quadrans pro v quarteriis ijd.

Summa xxvs. jd. quadrans

Sarclacio

Idem computat in sarclacione totius bladi domini in Selkefeld ad taschiam xvijd.

Summa xvijd.

Custus  
autumni

In stipendiis v hominum messentium die Lune proximo post festum sancti Jacobi apostoli per totum diem xvd. In stipendiis eorundem die martis proximo sequente per totum diem xvd. In stipendiis iij hominum messentium die Mercurii proximo sequente per totum diem xijd. Item in stipendiis ij hominum messentium die Sabbati proximo sequente per dimidium diem iijjd obolus In stipendiis vj hominum messentium die Lune proximo sequente per totum diem xvijjd. In stipendiis vij hominum messentium die martis proximo sequente per totum diem xijjd. In stipendiis x hominum messentium die Jouis proximo sequente per totum diem ijs. vjd. Item in stipendiis eorundem die veneris proximo sequente per totum diem ijs. vjd. In stipendiis vij hominum messentium die sabbati proximo sequente per dimidium diem xd. obolus. In stipendiis xxv hominum messentium die Lune proximo sequente per totum diem vjs. iijjd. cuilibet eorum per diem iijd. In stipendiis xv hominum messentium die martis proximo sequente per totum diem iijs. ixd. Et in stipendiis eorundem die sabbati proximo sequente per dimidium diem xxijjd. obolus cuilibet eorum jd. obolus

Summa xxiijs. xd. obolus.

Custus  
autumpnales

Idem computat in expensis ij carectariorum ij furcariorum ij pedomum j tassatoris j Coqui et seruient[is] a die Lune proximo post festum sancti Petri Aduincula quo die Dominus Abbas recessit vsque diem sancti Bartholomei quo die omnes famuli recesserunt in pane empto vjd. in ceruisia iijs. xd. quadrans in carne iijs.

<sup>1</sup> Interlineated.

viiij. in pissce ijs. vjd *obolus* in caseo xjd. in vj aucis xviiij. et in *candellis* iiiij. In vij paribus *cirocetarum* pro vj famulis et pro coco xiiiij. Et in iiiij paribus *cirocetarum* pro iiiij aliis famulis viiij.

*Summa* xvs. jd. *obolus quadrans*

*Stipendia*

In *stipendio* j carectarii cum carecta sua cum iij equis et vnus garcionis per j diem xd et non plus quia fuerunt ad mensam domini In *stipendiis* Ricardi Simond tenatoris Ricardi Neel Willelmi EdWyne et Ricardi Knyght a festo *Nativitatis Beati Johannis Baptist'* vsque festum sancti Bartholomei xijs. In *stipendiis* j carectarii et j furatoris pro tertia carecta in autumpno vs. In *stipendiis* j tassatoris et iij pedonum in autumpno xs. Et *stipendio* vnus coci per idem iijs. In *stipendio* seruientis per tempus compoti vjs.

*Summa* xxxvjs. xd.

*Liberacio denariorum*

*Idem computat* in liberacione facta fratri Roberto de Curtlington' vij<sup>li</sup> xijs. ix. per ij tallias Eidem sine tallia xxxiiijs. vd. *obolus quadrans*